
Rührteig mit Marzipan und Schokoladenstreuseln, bedeckt mit 
köstlicher Himbeerzubereitung und lockerer
Sahne mit Vanillegeschmack. Aufwendig dekoriert mit einer 
kakaohaltigen Fettglasur

Himbeer-Stracciatella-
Sahneschnitte

Artikelnummer: 50003
Packungsart: Karton
Verkaufseinheit: 1.7 kg

Produktmerkmale
38 x 25 cm, h = 40 +/- 4 mm•

Kundenvorteile
Zeitersparnis  •
Qualitätsgarantie  •
Erweiterung des Kuchenbuffets•

Convenience-Grad

Zutaten
23, 4 SCHLAGSAHNE (CH: Halbrahm), 12, 0 % Himbeeren, Zucker, Wasser, VOLLEI, pflanzliches Öl (Raps), Stärke 
(WEIZEN), 5, 0 % MARZIPANROHMASSE (MANDELKERNE, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), 3, 5 % 
Schokoladenstreusel (Zucker, Kakaomasse, stark entölter Kakao, Kakaobutter, Emulgator (E 322), Glukosesirup), 
WEIZENMEHL, Invertzuckersirup, modifizierte Stärke, kakaohaltige Fettglasur (Zucker, pflanzliche Öle - in 
veränderlichen Gewichtsanteilen (Raps, Sonnenblumen), stark entölter Kakao, Kakaobutter, Emulgator (E 322)), 
MAGERMILCHPULVER, SÜSSMOLKENPULVER, Backtriebmittel (E 341, E 450, E 500), Gelatine, natürliches 
Aroma, Stabilisatoren (E 410, E 440, E 412, E 516), Salz, Geliermittel (E 406), Zitronensaftkonzentrat, LAKTOSE, 
Verdickungsmittel (E 401), färbende Pflanzenextrakte (Karotte, Färberdistel), Glukosesirup.

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Eier, Milch (einschließlich Laktose), Schalenfrüchte (Nüsse)

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im 
Anhang II VO (EU) 1169/2011 (für CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgeführt sind, können nicht ausgeschlossen werden.

Produkteigenschaften

1  Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden müssen.

Produktinformation

 
Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer  +43 (0)5574 / 694-0.

Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter  www.huegli.com
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Nährwertangaben
Kilojoule

Kilokalorien

Kohlenhydrate

Eiweiss
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g

g
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100 g Basisprodukt

- davon: Zucker 32.0 g

g6.4- davon: gesättigte Fettsäuren

Salz 0.3 g

Zubereitung
Verpackung in gefrorenem Zustand entfernen. Auftauzeit im Kühlschrank (<= 8 °C) ca. Stunden. Nach dem Auftauen 
nicht wieder einfrieren. Nach dem Auftauen im Kühlschrank aufbewahren und zügig verbrauchen: gebackene 
Produkte ca. 3-4 Tage, Sahneprodukte ca. 2 Tage, Obstkuchen ca. 1-2 Tage.

Packungsinformationen Anzahl

1.7 kg

Stückgewicht 85 g

VE

Anzahl Stück/VE 20

Packungsart Karton

Lagerbedingungen
Tiefkühlkost: nur lagerfähig bei -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
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